
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

 REF. ECONÓMICA: 00197 UNIDAD: Coordinación de Salud

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

11301 Sueldos base

380,017.04 380,017.04 377,425.45 380,020.70 380,020.70 380,020.70 380,020.70 380,020.70 380,020.70 380,020.70 380,020.70 539,612.32Modificado 4,717,237.45

380,020.70 539,612.32380,020.70380,020.70380,020.70 380,020.704,717,237.45 380,017.04 380,020.70380,017.04Comprometido 377,425.45 380,020.70 380,020.70

380,017.04 0.001,134,264.13Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00374,230.05380,017.04 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 380,017.04 380,017.04 374,230.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,134,264.13

12101 Honorarios

34,959.90 34,959.90 34,959.90 35,169.66 35,169.66 35,169.66 35,169.66 35,169.66 35,169.66 35,169.66 35,169.66 43,425.14Modificado 429,662.12

35,169.66 43,425.1435,169.6635,169.6635,169.66 35,169.66429,662.12 34,959.90 35,169.6634,959.90Comprometido 34,959.90 35,169.66 35,169.66

34,959.90 0.00104,879.70Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0034,959.9034,959.90 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 34,959.90 34,959.90 34,959.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00104,879.70

12201 Sueldos base al personal eventual

7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 7,191.24 9,252.64Modificado 88,356.28

7,191.24 9,252.647,191.247,191.247,191.24 7,191.2488,356.28 7,191.24 7,191.247,191.24Comprometido 7,191.24 7,191.24 7,191.24

7,191.24 0.0021,573.72Devengado 0.00 0.000.00 0.000.007,191.247,191.24 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 7,191.24 7,191.24 7,191.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,573.72

13101 Prima quinquenal por años de servicio efectivos prestados

21,024.00 21,122.00 20,430.00 21,843.00 21,843.00 21,843.00 21,843.00 21,843.00 21,843.00 21,843.00 21,843.00 21,843.00Modificado 259,163.00

21,843.00 21,843.0021,843.0021,843.0021,843.00 21,843.00259,163.00 21,024.00 21,843.0021,122.00Comprometido 20,430.00 21,843.00 21,843.00

21,122.00 0.0062,576.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0020,430.0021,024.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 21,024.00 21,122.00 20,430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062,576.00

13104 Antigüedad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,485.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 30,485.00

0.00 0.000.0030,485.000.00 0.0030,485.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,050.14 0.00 0.00 0.00 0.00 160,050.14Modificado 320,100.28

0.00 160,050.140.000.000.00 0.00320,100.28 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 160,050.14 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,504,854.47Modificado 2,504,854.47

0.00 2,504,854.470.000.000.00 0.002,504,854.47 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13203 Otras gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,250.00Modificado 198,250.00

0.00 198,250.000.000.000.00 0.00198,250.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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13415 Compensaciones

20,085.90 20,085.84 19,190.43 17,011.38 17,011.38 17,011.38 17,011.38 17,011.38 17,011.38 17,011.38 17,011.38 20,393.30Modificado 215,846.51

17,011.38 20,393.3017,011.3817,011.3817,011.38 17,011.38215,846.51 20,085.90 17,011.3820,085.84Comprometido 19,190.43 17,011.38 17,011.38

20,085.84 0.0059,862.52Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0019,690.7820,085.90 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 20,085.90 20,085.84 19,690.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0059,862.52

14106 Aportaciones al ISSET

99,846.94 123,780.47 99,847.87 99,847.87 99,847.87 99,847.87 99,847.87 99,847.87 99,847.87 99,847.87 99,847.87 141,640.71Modificado 1,263,898.95

99,847.87 141,640.7199,847.8799,847.8799,847.87 99,847.871,263,898.95 99,846.94 99,847.87123,780.47Comprometido 99,847.87 99,847.87 99,847.87

99,846.94 0.00298,036.21Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0098,342.3399,846.94 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 99,846.94 99,846.94 98,342.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00298,036.21

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

279,005.14 394,878.37 167,972.23 170,005.14 418,705.13 372,805.13 170,005.14 241,055.14 170,005.14 170,005.14 170,005.14 170,005.16Modificado 2,894,452.00

241,055.14 170,005.16170,005.14372,805.13170,005.14 418,705.132,894,452.00 279,005.14 170,005.14394,878.37Comprometido 167,972.23 170,005.14 170,005.14

394,878.37 0.00841,588.45Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00167,704.94279,005.14 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 279,005.14 394,878.37 167,704.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00841,588.45

15902 Pago extraordinario por riesgo

56,925.32 56,925.32 56,151.82 59,980.58 59,980.58 59,980.58 59,980.58 59,980.58 59,980.58 59,980.58 59,980.58 59,980.67Modificado 709,827.77

59,980.58 59,980.6759,980.5859,980.5859,980.58 59,980.58709,827.77 56,925.32 59,980.5856,925.32Comprometido 56,151.82 59,980.58 59,980.58

56,925.32 0.00170,002.46Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0056,151.8256,925.32 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 56,925.32 56,925.32 56,151.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00170,002.46

15903 Prestaciones Adicionales

9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00Modificado 114,000.00

9,500.00 9,500.009,500.009,500.009,500.00 9,500.00114,000.00 9,500.00 9,500.009,500.00Comprometido 9,500.00 9,500.00 9,500.00

9,500.00 0.0028,500.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.009,500.009,500.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,500.00

17102 Estímulos al personal operativo

138,867.10 136,572.96 138,867.10 138,867.10 138,867.10 138,867.10 138,867.10 138,867.10 138,867.10 138,867.10 138,867.10 138,867.10Modificado 1,664,111.06

138,867.10 138,867.10138,867.10138,867.10138,867.10 138,867.101,664,111.06 138,867.10 138,867.10136,572.96Comprometido 138,867.10 138,867.10 138,867.10

135,891.16 0.00414,307.16Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00139,548.90138,867.10 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 138,867.10 135,891.16 139,548.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00414,307.16

21101 Materiales y útiles de oficina

16,000.00 8,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00Modificado 72,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0018,926.44 0.00 0.0018,926.44Comprometido 0.00 0.00 0.00

7,354.40 0.007,436.18Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0081.780.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 16,000.000.0016,000.00 16,000.0016,000.00 0.000.00 0.0053,073.56 -10,926.44 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 7,435.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,435.30

21102 Equipos menores de oficina

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00Modificado 24,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 6,000.000.006,000.00 6,000.006,000.00 0.000.00 0.0024,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos

13,500.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00Modificado 54,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0011,310.00 0.00 0.0011,310.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0011,310.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0011,310.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 13,500.000.0013,500.00 13,500.0013,500.00 0.000.00 0.0042,690.00 -11,310.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 11,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,310.00

21503 Material Impreso

3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00Modificado 36,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.003,167.29 0.00 0.003,167.29Comprometido 0.00 0.00 0.00

3,167.29 0.003,167.29Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 3,000.003,000.003,000.00 3,000.003,000.00 3,000.003,000.00 3,000.0032,832.71 -167.29 3,000.003,000.00 3,000.00

Ejercido 0.00 0.00 3,167.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,167.29

21601 Material de limpieza

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00Modificado 48,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.002,678.24 0.00 0.002,678.24Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.002,678.24Devengado 0.00 0.000.00 0.000.002,678.240.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 12,000.000.0012,000.00 12,000.0012,000.00 0.000.00 0.0045,321.76 -2,678.24 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 200.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200.10

25201 Plaguicidas, abonos y fertilizantes

45,333.33 0.00 53,333.33 0.00 53,333.33 0.00 53,333.33 0.00 53,333.33 0.00 53,333.33 0.02Modificado 312,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0020,431.60 0.00 0.0020,431.60Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0020,431.60Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0020,431.600.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.0053,333.330.00 53,333.3345,333.33 53,333.330.00 0.00291,568.40 -20,431.60 53,333.3353,333.33 0.02

Ejercido 0.00 0.00 1,199.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,199.96

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

75,000.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00Modificado 300,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0074,439.70 0.00 0.000.00Comprometido 74,439.70 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 75,000.000.0075,000.00 75,000.0075,000.00 0.000.00 0.00225,560.30 0.00 0.00-74,439.70 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00Modificado 100,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 25,000.000.0025,000.00 25,000.0025,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.37Modificado 100,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0013,962.94 1,202.40 0.007,052.57Comprometido 5,707.97 0.00 0.00

7,052.57 0.0013,962.94Devengado 0.00 0.000.00 0.000.005,707.971,202.40 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 8,333.338,333.338,333.33 8,333.337,130.93 8,333.338,333.33 8,333.3386,037.06 1,280.76 8,333.332,625.36 8,333.37

Ejercido 1,202.40 5,643.87 7,116.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,962.94

27101 Vestuario y uniformes

0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 60,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0060,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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27201 Prendas de protección personal

0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00Modificado 24,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.006,000.000.00 0.000.00 6,000.000.00 6,000.0024,000.00 6,000.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29201 Refacciones y accesorios menores de edificios

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00Modificado 12,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 3,000.000.003,000.00 3,000.003,000.00 0.000.00 0.0012,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00Modificado 48,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 12,000.000.0012,000.00 12,000.0012,000.00 0.000.00 0.0048,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 12,000.00Modificado 48,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 9,000.000.009,000.00 9,000.009,000.00 0.000.00 0.0048,000.00 0.00 0.000.00 12,000.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35701 Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo

9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 12,000.00Modificado 48,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.008,004.00 0.00 0.008,004.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.008,004.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.008,004.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 9,000.000.009,000.00 9,000.009,000.00 0.000.00 0.0039,996.00 -8,004.00 0.000.00 12,000.00

Ejercido 0.00 0.00 8,004.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,004.00

36101 Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00Modificado 800,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00800,000.00 0.00 0.000.00 800,000.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

36601 Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a traves de internet.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Modificado 200,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

44503 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

0.00 0.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00Modificado 220,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0040,000.00 0.00 0.000.00Comprometido 40,000.00 0.00 0.00

0.00 0.0040,000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0040,000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 20,000.0020,000.0020,000.00 20,000.000.00 20,000.0020,000.00 20,000.00180,000.00 0.00 20,000.000.00 20,000.00

Ejercido 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000.00
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